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I grövre broma!

07 Avsnitt

13 Lapanoc nr

02 Arbatsenhet

03 Uorralta al av

teletan

Uppgiteslamnare (cftcrnamn och förnamn)

04 Fonts519ningsblad

69 Brott med vilket uppalten har sa nima.

05

OR

I Ues knitsdatum 1989-12-28

Förhörsprot

Promenuria

GS

10

Igak

bekantskapskrets skall ha pratat något om mordet på Olof Palme.

Beträffande Christer Pettersson, berättar Rossi att hon hört via bekanta i Sollentuna Centrum att Christer har suttit inne för ett dråp. Några närmare detaljer om detta, säger sig Rossi inte veta. Rossi säger att Pettersson själv inte har berättat någonting oni denna händelse.

Rossi tillfrågas om hon har hört att Christer Pettersson har pratat om nån vid namn Lars Tingström. På detta svarar Rossi att hon aldrig har hört detta namn nämnas utav Christer Pettersson. Rossi tillfrågas om hon vid något tillfälle har hört talas om eller hört att Christer har berättat att det skall ha brunnit hemma hos honom på Kung Hans väg. På detta svarar Rossi att hon ej heller har hört talas om något sådant. Beträffande Christer Petterssons klädsel säger Rossi att de gångerna hon har träffat honom, var han företrädesvis iklädd en kort svart skinnjacka och jeans, samt boots. Vad Rossi minns så hade han aldrig någon huvudbonad. Vidare förknippar Rossi att Christer vid ett flertal tillfällen bar solglasögon. Honkan dock erinra sig om Christer hade mustasch eller inte. Men hon säger att det troliga är att han inte hade någon mustasch då hon kände honom. De gånger Rossi träffade Christer Pettersson i Sollentuna Centrum, säger sig Rossi minnas att Christer vid ett flertal tillfällen, ofta gick omkring med plastpåsar. I dessa plastpåsar hade han sina spritflaskor. Samt att han vid något tillfälle hade någon spritflaska i sin innerficka.

F

Förhörsledare Rossi, Caroline

F.

R.

Ja Caroline Rossi, vad är din spontana uppfattning om Christer Pettersson? Jaa, Christer Pettersson för mig, det är en varm personlighet, men samtidigt då, så-, han vill ofta stå i centrum då, genom att berätta historier och såna grejer, men han är inte på något vis eller-, jag uppfattar

RPS 463.2.1-4 88-01 25 con set ALLF 400 8 004 Ekonomitryck Bunketten 2018

han kan ha visa såna där hot fulla bilder, men det är väl oftast när det är sprit med i bilden då. Men-, jag menar ju, jag är ju inte rädd för honom på något vis. Det är jag inte.

fylls ej om blanketten anvands som fortsatiningsblad,

Ex f: Till original paim (i nr-följø)
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